
 
 

 

 

  

 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754543-4594 fax 070/6754652 

C.f. 80054330586 

 

 

 

ACQUISTO DI REAGENTI PER SEQUENZIAMENTO DI SOTTOPOPOLAZIONI PROGETTO 

IMMUNOAGEING – 2017.  

CIG 7253397C8C  GARA N. 6886197    CUP: B72I15000150006     CODICE UNIVOCO UFFICIO: 2C7QJT  

  

AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la decisione a contrattare prot. 0003949 del 26.10.2017 con cui l’Istituto di Ricerca Genetica e 

Biomedica ha stabilito di esperire la gara a procedura negoziata con fornitore unico senza previa 

pubblicazione di bando, ai sensi dell’art.63, c.2, lett.b), art.63, c.3, lett.a; art.63, c.3, lett.b, del D.Lgs. 

50/2016, per l’acquisizione di una fornitura di reagenti per sequenziamento di sottopolazioni; CIG 

7253397C8C   GARA N. 6886197;  

 

- Visto il verbale di gara dal quale risulta la proposta di aggiudicazione della gara per la fornitura di 

reagenti da laboratorio alla ditta Diatech Lab line S.r.l. a socio unico, con sede in Jesi (AN);  

 

- Visti gli articoli 32, c.5 e 33, c.1 del D.Lgs. n. 50/2016;  

 

- Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente del 

C.N.R. del 04 maggio 2005 prot.0025034) pubblicato in G.U. n. 124 del 30.05.2005 -S.O. n. 101;  

 

- Ritenuta l'opportunità di provvedere  

 

DISPONE 

1. La proposta di aggiudicazione della gara in oggetto è approvata;  

2. La gara per l’ACQUISTO DI REAGENTI PER SEQUENZIAMENTO DI SOTTOPOPOLAZIONI PROGETTO 

ImmunoAgeing – 2017.  CIG 7253397C8C viene aggiudicata alla ditta Diatech Lab line S.r.l. a socio 

unico, con sede in Jesi (AN), al prezzo di euro 44.562,24 esclusa IVA.  

 

F.to Prof. Francesco Cucca 

 

__________________ 

 


		2017-11-24T12:37:22+0100
	Cucca Francesco




